Image Engineering Scan Reference Chart TE263 Serial No. [redacted]

aremus. At verò immanè quantum hæc Veterum Agapis distant? Tantum enim convivia nostratium esse ejusmodi exercitias, & modestias, ut ferè nihil aliud nisi symtiones dici mereantur. Ubi non tantum esurientibus sufficit, nec bibitur, quantum etiam quantum volupe, ita, ut non solum qui excessus tortè inter humanas fragilitet, sed etiam plurimi talibus epulis cibotent, ut, quæ recta & justa sunt, facere neant, quod, qui convivia vel nuptialia, vel alia otios occupatus sit, quæ & ipsum & alios ànt. De mulierum ornatu nondum dixi, tur, dum ornantur, animus est. Aliter enim eis, aliter in huptiis induitæ videri amant. minima dies consultando, cursitando, assando, do, ineptiendo transigitur ab aliis, quibus um, ut recte curentur omnia. Jam verò omnia cultus sui impedimenta vult remota

Ita nox porro in diem mutatur & sequens contra naturæ ductum, nocturnæ quoque ræbent multis flagitiis, quæ stata dies pro quoque Imperatores Leo & Anthemius Decretis ederi volentes, omnia ejusmodi convivia ouerunt. Ipse etiam Lutherus his de causis tias die Dominicâ abrogavit, teste B. Bal. Consc. Ita Dominicis etiam diebus pro Synodo Aquisgranensi sub Ludovico I, Imp. Jan. 17. part. 2.

Qv. Quid de Choreis in nuptiis sentendum? ait, dicitur ἀπὸ Χαροῦ, quod ea sit quæficatio. Et Servius, dum interpretatur gilius: u[er]o si ibidem hoc non mundorum 28 mi. mensis istiusq[ue] eius

Omnis